REQUERIMENTO

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 988, de 2015, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

Com fulcro no item c, inciso VI do art. 141 da XIV CRI, instituído pela Resolução nº 576/70, e dada a premência da matéria tratada, vimos requerer tramitação de urgência para a propositura cima citada.

Sala das Sessões, em 23/5/2018.
a) Rogério Nogueira

SPL - Código de Originalidade: 1000215990 230518 1531